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Ten weekend kulturalnie zdominowały Wianki! Przez całą sobotę w wielu miejscach Krakowa można

było posłuchać dobrej muzyki w każdym gatunku. Niedziela nie pozostanie jednak nudna: polecamy

nową wystawę w Muzeum Narodowym czy Festiwal Kultury Żydowskiej. Zapraszamy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

To już 27. edycja Festiwalu Kultury Żydowskiej, który jak zwykle na przełomie czerwca i

lipca gości w Krakowie. Tym razem od dziś będziemy mogli uczestniczyć w wielu świetnych

koncertach, wykładach, wycieczkach i wydarzeniach związanych z kulturą rodem z Izraela.

Dziś polecamy Wam koncert grupy Libelid w Chederze, dyskusję pt. „Obcy-nieobcy” z

udziałem m.in. Łukasza Orbitowskiego czy koncert muzyki klasycznej w synagodze Tempel w

samo południe. To tylko ułamek wszystkich wydarzeń, resztę sprawdźcie na stronie

festiwalu. Polecamy!

Od soboty można oglądać najnowszą wystawę w Gmachu Głównym Muzeum

Narodowego „#dziedzictwo”. Ma być ona głosem w toczącej się debacie na temat polskiego

dziedzictwa. Tytuł wystawy podkreśla konieczność aktualizacji wydarzeń historycznych przez 

odwołanie do znaku hasztag stosowanego w przestrzeni internetowej. Za jego pomocą

oznacza się treści istotne, ale i komentowane dowolnie przez użytkowników sieci, co odnosi się

do idei otwartej dyskusji na temat tego, co jest naszym dziedzictwem. na wystawie znalazły się 

wyłącznie obiekty z kolekcji krakowskiego Muzeum, które to zbiory w szczególny

sposób definiują polską kulturę. My tym opisem jesteśmy zaintrygowani i polecamy

koniecznie wybrać się na tę ważną wystawę.

Zwróćcie też uwagę na weekendową premierę w Kinie pod Baranami: „Lady M.”

XIX-wieczna Wielka Brytania. Świat konserwatywnych zasad i sztywnych konwenansów. Młoda

Katherine wbrew swojej woli zmuszona zostaje do wyjścia za mąż za znacznie starszego i

majętnego właściciela ziemskiego. Kobieta kompletnie nie potrafi odnaleźć się w nowej

rzeczywistości, zwłaszcza że notorycznie upokarzana jest przez sadystycznego męża

oraz teścia. Z emocjonalnego marazmu wytrąca ją spotkanie z nowym pracownikiem swojego,

coraz częściej nieobecnego, męża. Pewny siebie i nieco bezczelny Sebastian staje się dla niej

uosobieniem męskości i szansą na prawdziwe uczucie. Zwiastun filmu naprawdę robi wrażenie!

Namawiamy, zobaczcie koniecznie.

Agrafka wróciła ze swoim Kinem na Tarasie! Wielbiciele oglądania filmów pod gwiazdami

mogą już zacierać ręce, tym bardziej, że repertuar jest naprawdę zachęcający. Dziś ucieszą się

fani animacji z najwyższej półki – na ekranie pojawi się „Czerwony żółw”, najnowsza

koprodukcja słynnego japońskiego Studia Ghibli. Wszystkie seanse rozpoczynają się o

godz. 21.30. Będzie się działo!

Fani jazzu koniecznie powinni wybrać się w niedzielę do Centrum Kongresowego

ICE. Wystąpi tam brazylijska piękność Ive Mendes ze swoim zespołem i kwartetem

smyczkowym. Artystka w swojej muzyce łączy smooth jazz z brazylijską bossa nova. Mendes
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zaprezentuje materiał z najnowszej płyty „Bossa romantica”. urzeka słuchaczy intymną

atmosferą upalnego wieczoru wypełnionego nastrojem bossa novy, samby, jazzu, soulu,

popu i chilloutu oraz zmysłowym głosem artystki. Śpiewa o namiętności, magii i

intensywności związku z mężczyzną, którego kocha lub którego chciałaby pokochać. Ten

koncert zapowiada się magicznie! Już czujemy zapach lata. Początek o godz. 20!

Zobacz wydarzenie na Facebooku.
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